СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 января 2024 года  № 1/3
город Серов

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов и

резерва составов участковых избирательных комиссий Серовского
городского округа в 1 квартале 2024 года

 Заслушав информацию председателя Серовской городской

территориальной избирательной комиссии Воронина К.М., руководствуясь

подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.02.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21.12.2023

№ 34/193 «Об утверждении Сводного плана мероприятий по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей в Свердловской области на 2024
год», Серовская  городская территориальная избирательная комиссия

р еш и л а:

 1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов

выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий Серовского

городского округа на 1 квартал 2024 года (прилагается).

 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, разместить на сайте Серовской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии

Воронина К.М.

Председатель
Серовской городской

территориальной
избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь

Серовской городской
территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова